

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Cihanbeyli Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi: Cumhuriyet Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:6/C Cihanbeyli/KONYA	
Telefonu: 0332-673 41 06	Faks no: 0332-673 41 00
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Açık İŐ Sayısı:1(bir)
Niteliđi (Geçici/Daimi):Daimi	Deneyim Süresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 28.10.2022 - 10.11.2022	
BaŐvuru Adresi: Cumhuriyet Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:6/C Cihanbeyli/KONYA	
İrtibat KiŐisi: Kemal ERDOĐAN	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0332 673 4106	E-posta:konya.cihanbeyli@sydv.org.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Cumhuriyet Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:6/C Cihanbeyli/KONYA (Kaymakamlık Toplantı Salonu)	
Tarih: Daha Sonra Belirlenecektir.	Saat:
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Cumhuriyet Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:6/C Cihanbeyli/KONYA	
ÇalıŐma Süresi: Tam	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<p>En az 4 yıllık eđitim veren Yükseköđretim kurumlarının Siyasal Bilgiler Fakültesi ve İktisadi ve İdari Birimler Fakültelerinin İŐletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Muhasebe, Maliye vb. bölümleri ile birlikte Halkla İliŐkiler, Psikoloji, Sosyoloji ve Sosyal Hizmetler bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak. İŐe alım sürecinde geçerli olan Kamu Personeli Seçme sınavında (2021-2022 Yılı) KPSS P3 puan türünde en az 60 puan almıŐ olmak. Aday Konya sınırlarında ilan tarihinden önce son 6 ay ikamet ediyor olmalıdır. Cihanbeyli ilçesi sınırlarında olması tercih sebebidir.18 YaŐını bitirmiŐ ve 35 yaŐını doldurmamıŐ olmak</p>	
<p>En az (B) Sınıfı sürücü belgesine sahip olmak ve aktif olarak araç kullanıyor olmak.(Mülakat esnasında araç kullanılacaktır.) Bilgisayar sertifikasına sahip olmak veya lisans eđitiminde bilgisayar dersi (transkript) almıŐ olmak. Word, Excel, Powerpoint vb. temel bilgisayar programlarını iyi düzeyde kullanabiliyor olmak. Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak Görevini devamlı yapmasına engel bir durumun olmadıđını, akıl hastalıđı veya vücut sakatlıđı ile özrü bulunmadıđını, her türlü cođrafi ve iklim koŐullarında görev yapabileceđini gösterir sađlık raporu (İŐe alınması kesinleŐen adaydan istenecektir).</p>	
<p><b>Göreve baŐladıđı tarih itibariyle en az 5 (BeŐ) yıl boyunca iŐ akdini sonlandırmayacađını beyan ve taahhüt etmek.</b> Adli sicil kaydı bulunmamak. Mülakat sonucunda iŐe girmeye hak kazanan personelin güvenlik soruŐturması yapılacaktır. Olumsuz bir durumla karŐılaŐılması halinde Mütevelli Heyeti tarafından iŐe alımı iptal edilecektir. Cihanbeyli Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Mütevelli Heyeti mülakat sonucunda personel alıp almama ve gerektiđinde mülakatı tek taraflı iptal etme hakkına sahiptir. Üst ve orta seviye İngilizce dil bilgisine sahip olması tercih sebebidir. Cihanbeyli de ikamet ediyor olması tercih sebebi olacaktır. BaŐvuran adayın bayan olması tercih sebebi olacaktır.</p>	

Adaylar istenilen belgeleri 11/11/2022 tarihi mesai bitimine kadar bizzat vakfımıza elden teslim edeceklerdir.

Başvurular <https://vakifilan.aile.gov.tr/> adresinden yapılacaktır.

### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Nüfus Cüzdanı, Sabıka Kaydı, Sağlık Raporu, Diploma, Kpss Sonuç Belgesi,  
Askerlik durumunu gösterir belge, (Terhis Belgesi veya Tecilli olduğuna dair belge)  
Bilgisayar Sertifikası veya Transkript. Sürücü Belgesi (En az B sınıfı)

### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 27.10.2022

Adı Soyadı: Kemal ERDOĞAN

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:



**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.